
平成 27年 4月 5日 

 滋賀県サッカー協会 

３種登録チーム代表者様                    

                                            社団法人 滋賀県サッカー協会 

                                               会 長     松田 保  

                                            滋賀招待中学生サッカー大会 

                                               実行委員長   松本 茂  

                                              事務局 齋藤 弘毅  

 

第 24回 滋賀招待中学生サッカー大会 参加希望調査について 

（招請のお願い）  

 

  新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、滋賀県

サッカー協会並びに滋賀招待中学生サッカー大会開催にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、今年も第 24回滋賀招待中学生サッカー大会を開催させて頂きたいと考えております。県

内チームにつきましては、全登録チームに参加依頼をしておりますので、参加の意思をお聞きした

く存じます。参加希望をお知らせ頂ければ幸いです。 

つきましては、事務諸々の事情をご理解頂き、たいへん申し訳ございませんが、アンケート用紙

にご記入の上、ＦＡＸにて送信して頂きたいと存じます。 

  また､中体連関係者の方は人事異動等で、連絡がうまく取れないことがあるかも知れませんが、何

卒ご理解頂き参加意向をお聞かせ願いたいと存じます。 

 

  □日程・参加に関して  

      ・開催日：平成 27年８月８日（土）～１０日（月） 

   ・次回滋賀招待代表者会議６月２７日（土）19：00からです。 

・大会１日目の監督者会議(８月８日開催)には必ず参加ください。 

２日目の時間、会場等の連絡をします。 

  ・広告費として今年度 ２００００ 円集めさせてください。 

 

  □滋賀招待中学生サッカー大会事務局   

        連絡先住所： 〒５２０－３３０１ 

            滋賀県甲賀市甲南町寺庄８４１番地 

                           齋藤 弘毅 （甲賀市立甲南中学校） 

          Ｔ Ｅ Ｌ    ： ０７４８－８６－２１５４ 

          Ｆ Ａ Ｘ    ： ０７４８－８６－７８３１ 

          携   帯   ： ０８０－４２３８－２８２５ 

 

 今回も６４チームでの大会運営を考えております。 

県内の大会参加を３２チームにする計画をしておりますので、県内チームの参加ご協

力をお願いします。なお、枠を超えた場合は、先着順になる可能性が高いです。ご了

承ください。    

 

＊５月３１日(日)までに参加申込書を 

  甲南中学校 齋藤まで FAX してください。 

       ＦＡＸ ０７４８－８６－７８３１ 



第２４回 滋賀招待中学生サッカー大会 県内 参加申込書 

   ＦＡＸ送信先 甲賀市立甲南中学校 齋藤 弘毅 宛 

ＦＡＸ ０７４８－８６－７８３１ 

チーム名   
コーチ  

 

 

 

 

連絡者氏名  
 

 監督氏名  

 

 

 

連絡先  

TEL： FAX 

 
確実に連絡

がつくもの

でお願いし

ます。  

住所 
〒    － 

 

TEL  FAX  

携帯  
携帯 

ｱﾄﾞﾚｽ 
 

デ ー タ 添 付

できるｱﾄﾞﾚｽ 

 

 
パソコンへのメールで資料送付希望  （  する  ・  しない  ）  

読  み  
 

 

会場提供  

 

できる（   面）   ・   できない  

 

B 戦希望  

 

あり   ・    なし  

 

３日目  

オープン

戦希望  

あり   ・    なし  

要望があれば記入してください  

 

 

懇親会人数       名 
氏名  

 

※８月８日（土） PM7:00～ ボストンプラザホテル（仮）  会費 7000 円予定 

※２日目の日程・会場を決めますので、必ず最低１名は参加してください。  

 

 

 

 スポーツ振興くじ助成事業  


